
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №15 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ФИЗИЧЕСКОГО 

НАПРАВЛЕНИЯ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ»  ПРЕДГОРНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

Приказ 

 

      От 29.12. 2016г.          ст.Суворовская                                                     № 41                                            

  

О переименовании учреждения 

На основании постановления администрации Предгорного муниципального 

района №1408 от 20.12.2016 года,  об изменении типа муниципального 

казѐнного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №15 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического 

направления развития воспитанников», в соответствии с Федеральным 

законом  от 29.12.2012 №273 –ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

Приказываю: 

1. Переименовать муниципальное казѐнное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №15 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением физического направления развития воспитанников» в 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №15» Предгорного муниципального района  Ставропольского 

края (МБДОУ № 15) 

2. Внести изменения в трудовые договора сотрудников. 

3. Сделать соответствующую запись в трудовые книжки. 

4. Уведомить все организации сотрудничающие с учреждением о 

переименовании, путем рассылки писем.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий МКДОУ «Детский сад №15»                            Г.В.Демирчева 

 


